

## **Fullmäktigemotion 4/2025: En ny badstrand till Kantvikområdet – öppnande av Båtviks strand för kommuninvånarna**

Kommunfullmäktige 03.03.2025 § 28  
216/10.03.01.04/2025

Beslut Kommunfullmäktige sänder fullmäktigemotionen till kommunstyrelsen för beredning.

Redogörelse De Grönas fullmäktige-grupp / Saara Huhmarniemi lämnade följande motion vid kommunfullmäktiges sammanträde 3.3.2025:

### **”En ny badstrand till Kantvikområdet – öppnande av Båtviks strand för kommuninvånarna**

Havsnärheten har sedan länge varit en del av Kyrksläotts varumärke, och kommunens nya slogan ”700 år på vågtoppen” syftar också på Kyrksläotts havsnärhet. Ändå har kommuninvånarnas tillgång till havsstrand och strändernas tillgänglighet varit en stötesten i Kyrkslätt. Under årens lopp har man presenterat flera visionsbilder av havsstränder, men resultaten har varit obetydliga.

I Båtvik i Kantvikområdet ligger en unik och lång naturlig sandstrand vid Pickalaviken. Sandstranden fortsätter från stranden till havet och blir svagt djupare. Därmed skulle den vara en lämplig badstrand även för barn. Sandstranden ligger på ett område som nu är ingärdat, men sandstranden är inte till exempel en del av ett gårdsområde för bosättning. I utvecklingsbilden för Kantvik 2040 ”Havsnära Kantvik”, som godkänts i kommunfullmäktige, har man märkt ut en badstrand och nya bostadsområden på området. ([https://kirkkonummi.fi/wp-content/uploads/files/591958ab9635eb872500014c/Kantvikin\\_kehityskuva\\_2040\\_-diarinumero.pdf](https://kirkkonummi.fi/wp-content/uploads/files/591958ab9635eb872500014c/Kantvikin_kehityskuva_2040_-diarinumero.pdf))

Vi undertecknade fullmäktigeledamöter föreslår att Kyrksläotts kommun omedelbart inleder förhandlingar med markägaren i syfte att öppna Båtviks sandstrand för kommuninvånarna till exempel med hjälp av jordanskaffningar, ett planprojekt eller allemansrätten.

Gröna fullmäktige-gruppen  
Saara Huhmarniemi”

De Grönas fullmäktige-grupp / Saara Huhmarniemi, Johanna Fleming, Miisa Jeremjew, Maarit Orko, Ronja Karkinen, Markus Myllyniemi, Sanni Jäppinen, Reetta Hyvärinen och Elina Kärkimaa. Fullmäktigemotionen undertecknades utöver av de Grönas fullmäktige-grupp av Matti Kaurila och Stefan Gustafsson.